Государственное бюджетное учреждение культуры
«Пензенская областная библиотека имени М.Ю. Лермонтова»

П Р И К А З

Дата составления
25.01.2024

Номер документа
14/1-01.01

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции
ГБУК «Пензенская областная библиотека имени М.Ю. Лермонтова»

В целях совершенствования проводимой работы по противодействию
коррупции в ГБУК «Пензенская областная библиотека имени
М.Ю. Лермонтова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Комиссии по противодействию
коррупции:

1) Якупов Р.А., заместитель министра культуры и туризма Пензенской
области (по согласованию).

2) Викулова М.В., заместитель директора по финансово-экономической
деятельности.

3) Нееловская Н.Н., начальник службы безопасности, эксплуатации
зданий.

4) Сухова Г.Б. заведующая отделом организации библиотечного
обслуживания пользователей.

5) Волкова Н.М., специалист по персоналу.
6) Малофеева Н.А., председатель Профсоюзного комитета

ГБУК «Пензенская областная библиотека имени М.Ю. Лермонтова».
7) Светлов С.И., юрисконсульт.

2. Приказ по ГБУК «Пензенская областная библиотека имени
М.Ю. Лермонтова» № 122-01.01 от 08.11.2023 г. считать утратившим силу.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГБУК «Пензенская областная библиоте
имени М.Ю. Лермонтова»

С приказом ознакомлены:

В.И. Первушкин

Викулова М.В.
' Нееловская Н.Н.

Сухова Г.Б.
Волкова Н.М.
Малофеева Н.А.
Светлов С.И.